
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2023                                                                      № 67

О внесении изменения                                
в  постановление администрации 
Пионерского сельского поселения         
от 24.11.2020 № 372 «Об 
утверждении муниципальной 
программы Пионерского сельского 
поселения «Обеспечение доступным 
и комфортным жильем жителей 
Пионерского сельского поселения»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  
постановлением администрации Пионерского сельского поселения от 11.10.2018        
№ 413 «О порядке принятия решений о разработке муниципальных программ 
Пионерского сельского поселения, их формирования и реализации», распоряжением 
администрации Пионерского сельского поселения от 19.01.2023 № 03 «О признании 
жилых помещений, расположенных по адресу: Камчатский край, Елизовский район, 
п. Светлый, ул. Луговая, д. 24, кв. 1 - кв. 12 непригодными для проживания и 
многоквартирного дома¸ расположенного по адресу: Камчатский край, Елизовский 
район, п. Светлый, ул. Луговая, д. 24 аварийным и подлежащим сносу»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу Пионерского сельского поселения 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем жителей Пионерского сельского 
поселения», утвержденную постановлением администрации Пионерского сельского 
поселения от 24.11.2020 № 372, изменение, изложив приложение 3 к муниципальной 
программе в редакции согласно приложению.

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) 
опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном 
для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить 
размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу 
http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов 
государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на 
странице Пионерское сельское поселение. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 
опубликования. 



2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Пионерского сельского поселения                     
О.А. Пономаренко.

Глава Пионерского
сельского поселения

Сертификат: 609465576F60D49D94DA2C3BA563592978E865FE
Владелец:     Юрьев Михаил Васильевич
Действителен с 21.12.2021 по 21.03.2023

М.В. Юрьев

Минаков Дмитрий Викторович
8-961-960-2832



3

Приложение  
к постановлению администрации 

Пионерского сельского поселения
от 06.03.2023 № 67

Приложение 3 
к  муниципальной программе 

«Обеспечение доступным и комфортным
 жильем жителей Пионерского

 сельского поселения»

1. Аварийные жилые дома и непригодные для проживания жилые 
помещения, подлежащие расселению

1. пос. Светлый, улица Березовая, дом 10
2. пос. Светлый, улица Луговая, дом 22
3. пос. Светлый, улица Луговая, дом 18
4. пос. Светлый, улица Луговая, дом 24

2. Расселенные непригодные и аварийные жилые дома, подлежащие сносу

1. пос. Крутобереговый, улица Крутобереговая, дом 4
2. пос. Светлый, улица Луговая, дом 9, квартира 1
3. пос. Светлый, улица Горная, дом 3, квартира 2


